Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Тимирязевская средняя школа»

ПРИКАЗ

11.01.2022                                                                                                    № 20/п

Об организации бесплатного питания

отдельных категорий обучающихся

       Руководствуясь Постановлением администрации Городецкого

муниципального района Нижегородской области от 13.01.2022 года № 37 «О

внесении изменений в постановление администрации Городецкого

муниципального района Нижегородской области от 22.10.2015 № 2136 «О

порядке предоставления бесплатного питания обучающимся

общеобразовательных организаций Городецкого муниципального района

Нижегородской области», приказом управления образования и молодежной

политики администрации Городецкого муниципального района

Нижегородской области «Об организации бесплатного питания отдельным

категориям обучающихся в муниципальных образовательных организациях»

от 24.12.2021 года №697/п

п р и к а з ы в а ю:

1. Предоставить бесплатное питание обучающимся МБОУ «Тимирязевская

средняя школа», семьи которых находятся в тяжелой жизненной ситуации

или социально-опасном положении, а также обучающимся, имеющим

заболевание сахарный диабет в виде полноценного завтрака (или обеда);

2. Действие настоящего приказа распространить на правоотношения,

возникшие с 1 января 2022 года;

3. Беляевой Н.Ф., ответственной за официальный сайт МБОУ

«Тимирязевская средняя школа», разместить данный приказ на официальном

сайте школы;

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                        Н.А.Сизова

		2022-01-14T09:08:54+0300
	Сизова Наталья Александровна